
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
Київ №

Про прийняття рішення про 
рецензування звітів про оцінку 
в Єдиній базі даних звітів про оцінку

Відповідно до законів України «Про Фонд державного майна України», 
«Про оцінку майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в 
Україні», абзацу першого пункту 4 розділу V Порядку ведення єдиної бази 
даних звітів про оцінку, затвердженого наказом Фонду державного майна 
України від 17 травня 2018 року № 658, зареєстрованого в Міністерстві 
юстиції України 05 червня 2018 року за
№ 677/32129 (зі змінами)

НАКАЗУЮ:

1. Прийняти рішення про рецензування звітів про оцінку від 24.12.2021
№№ ИЖДЦЖУ894831, ОКМЛВР189708, ЧРФЕЛК372757, ДБОИЦЗ338782, 
ОЖДФНМ057499, ВАЕГПК447274, ЮИПЗМД179630, ООКПЧЗ616834,
ЮМСУУК152417, ЗИБВРУ779532, ВЕИЦГЖ633769, МЖЕТЕЯ179530,
СЗЧЗБВ037153, ЗЛИЗРО986303, ТЖЕДСБ620200, ХРПКХР182911,
БПЗСРЖ989674, ПЗХЯГЯ606616, ВРВОЗД833728, ГРКЧСС759151,
СЕИОИС704900, ИВДОЮЕ708291, від 25.12.2021 №№ ЛРХКУХ477743, 
ДМТДФМ826896, АВЗТЛС101467, ФАХИНЛ260789, ЮНМКЦД420111,
від 26.12.2021 № ЛРБЖМС423512, від 27.12.2021 № ИЗУГТЮ691271 
та від 28.12.2021 № БПИЧПК552190.

Підстава: Акт перевірки про наявність та відповідність документів 
долучених до заяви поданої в електронній формі від 28.12.2021, що додається.

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності забезпечити рецензування звітів про оцінку відповідно до 
законодавства України.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Фонду Юлія БЄЛОВА

ив
Фонд державного майна України 
№2367 від 31.12.2021 
Белова Ю.В. (Заступник Голови Фонду) 
30.12.2021 18:01



Додаток до наказу Фонду державного
майна України
№

АКТ
перевірки про наявність та відповідність документів долучених до заяви поданої в 
електронній формі, вимогам передбаченим пунктами 3 та 5 розділу V Порядку 
ведення єдиної бази даних звітів про оцінку, затвердженого наказом Фонду від 
17.05.2018 № 658, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 05.06.2018 за 
№677/32129 (у редакції наказу Фонду державного майна України від 12.01.2021 
№ 24, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 24.02.2021 № 239/35861)

від «<$■$ » _____ 202.:/р.

Дата та номер заяви:

від 24.12.2021 №№ ИЖДЦЖУ894831, ОКМЛВР189708, ЧРФЕЛК372757,
ДБОИЦ3338782, ОЖДФНМ057499, ВАЕГПК447274, ЮИПЗМД179630,
ООКПЧ3616834, ЮМСУУК152417, ЗИБВРУ779532, ВЕИЦЕЖ633769,
МЖЕТЕЯ179530, СЗЧЗБВ037153, ЗЛИЗРО986303, ТЖЕДСБ620200, ХРПКХР182911, 
БПЗСРЖ989674, ПЗХЯЕЯ606616, ВРВ03Д833728, ЕРКЧСС759151, СЕИОИС704900, 
ИВ ДОЮЕ708291

від 25.12.2021 №№ ЛРХКУХ477743, ДМТДФМ826896, АВЗТЛС101467,
ФАХИНЛ260789, ЮНМКЦД420111

від 26.12.2021 № ЛРБЖМС423512

від 27.12.2021 № ИЗУЕТЮ691271

від 28.12.2021 № БПИЧПК552190

Перевіркою встановлено

Документи подані із заявою відповідають вимогам Порядку.

(зазначити наявність та відповідність документів вимогам Порядку або 
вказати виявлені недоліки)

Перевірку провів:
ВИКОНАВЕЦЬ:
Еоловний спеціаліст відділу

Начальник відділу

адміністрування АІТС Тетяна ПЛАХОТНА

Віктор СТОРОЖУК

Погоджено:

Заступник Директора Департаменту Катерина МАЛИ! ІІЕВА


